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Electric vehicle equipment

VIDEO

DEMONTAGE VON EV-BATTERIEN

CSB
Arbeitsbühne für die Demontage von 
Motoren oder HV-Batterien

1000 Kg
TRAGLAST

24” / 18”
AUFWÄRTS / ABWÄRTS

MAX 2,15 m
MAXIMALE HÖHE

Wiederaufladbar
 

Kabellos
 

Hohe Sicherheitsstandards
 

Ideal als Arbeitsplatte für die Demontage
 

Effizient
 

Einfach zu bedienen
  

Anpassbare Plattform.
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Electric vehicle equipment

Schnell austauschbare Plattformen.

21
48

11
98

7031468

11941800mm

Wiederaufladbar

CSB

146N10000

Maximale Traglast 1000 Kg

Hebezeit 24” - 18” sec

MAX Maximale Hubhöhe 2148 mm

Stromversorgung 2.2 kW - 24V 

Batterie 2 x 12 V

Aufladen der Batterie 220 V

Alarm Akustisch

Gewicht 400 Kg


